
RAKVERE KIIRJOOKSUPÄEV 2016 
 

16. veebruar 2016, Rakvere 
 

Koht Nimi Sünniaeg Kool/ klubi 60 m 40 m LL Kokku 
 
TC  
1 Elis Viilol 2003 Rakvere RG 8,61 5,10 13,71 
2 Jessica Einmann 2003 Rakver EG 8,80 5,26 14,06 
3 Karolin Puusepp 2003 KSK Alem 8,99 5,10 14,09 
4 Anete Raaber 2004 KSK Alem 8,98 5,16 14,14 
5 Kaireen Penek 2004 Rakvere G 9,12 5,48 14,60 
6 Eleen Asten 2003 Türi PK 9,40 5,48 14,88 
7 Paula Johanna Susi 2004 Rakvere RG 9,38 5,66 15,04 
8 Katre Linnas 2005 Simuna Kool 9,44 5,60 15,04 
9 Berit Saar 2004 Rakvere G 9,38 5,68 15,06 
10 Kristi-Liis Selgmäe 2003 Rakvere G 9,52 5,63 15,15 
11 Helen Holzmann 2004 Rakvere RG 9,57 5,65 15,22 
12 Ketlin Mägi 2004 Laupa PK 9,64 5,87 15,51 
13 Eleanor Maasikas 2005 Sõmeru PK 9,73 5,88 15,61 
14 Renita Priks 2005 Simuna Kool 9,80 5,83 15,63 
15 Mariel Alavere 2003 Rakvere RG 9,84 5,79 15,63 
16 Merike Pluutus 2003 Rakvere EG 9,73 5,92 15,65 
17 Anett Nukka 2004 Rakvere RG 10,01 5,92 15,93 
18 Evita Õisma 2004 Paide G 9,85 6,16 16,01 
19 Eleri Õun 2005 Rakvere RG 10,35 6,20 16,55 
20 Alexandra Laanemägi 2004 Rakvere RG 10,37 6,35 16,72 
21 Helena Höövelson 2005 Rakvere RG 10,66 6,32 16,98 
 
TB 
1 Marleen Mülla 2001 Rakvere RG 8,76 5,12 13,88 
2 Ingre Tammik 2001 KSK Alem 8,82 5,15 13,97 
3 Irmeli Jasson 2001 Türi PK 9,00 5,32 14,32 
4 Kristin Lepp 2002 Rakvere RG 9,46 5,67 15,13 
5 Kati Nõlvak 2002 Haljala G 9,53 5,68 15,21 
6 Ines Altšivanovits 2002 Türi PK 9,88 5,88 15,76 
 
TA 
1 Maiann Johanson 1999 Rakvere RG 8,52 4,99 13,51 
2 Jennifer Veismann 2000 Rakvere RG 8,59 5,00 13,59 
3 Karmen Karu 2000 KSK Alem 9,15 5,38 14,53 
4 Johanna Konso 1999 Rakvere RG 9,32 5,55 14,87 
 
NJ 
1 Eliis Penek 1998 Rakvere G 8,36 4,83 13,19 
2 Johanna Terehov 1997 KSK Alem 8,50 5,02 13,52 
3 Hilda-Maria Klettenberg 1998 Tapa G 8,60 5,08 13,68 
4 Maris Martinson 1998 Rakvere RG 8,77 5,17 13,94 
5 Marie-Johanna Kippar 1998 Tapa G 9,24 5,45 14,69 
6 Andra Nõmmesalu 1998 Rakvere G 9,63 5,66 15,29 
 
PC 
1 Henry Heinsoo 2004 Türi PK 8,64 5,10 13,74 
2 Erki Rotka 2003 Rakvere G 8,73 5,13 13,86 
3 Roman Litvinov 2003 KJK Vike 8,73 5,21 13,94 
4 Rasmus Virks 2003 Vaeküla 9,24 5,37 14,61 
5 Kris Sipolainen 2004 Rakvere G 9,42 5,66 15,08 
6 Mikk Vaarmari 2005 Paide G 9,42 5,77 15,19 
7 Robin Madar 2003 Rakvere RG 10,20 5,86 16,06 
 



PB 
1 Albert Annimäe 2001 KJK Vike 7,69 4,42 12,11 
2 Robin Jäätma 2001 KSK Alem 7,84 4,44 12,28 
3 Simon Sarap 2002 Kuusalu SK 7,91 4,47 12,38 
4 Matthias Endre Lind 2001 KJK Vike 7,91 4,53 12,44 
5 Markus Anvelt 2002 KSK Alem 8,28 4,91 13,19 
6 Karlis Sipolainen 2002 Rakvere G 9,29 5,49 14,78 
 
PA 
1 Mihkel Holzmann 1999 Rakvere RG 7,77 4,34 12,11 
2 Janno Lemetsar 2000 KSK Alem 8,10 4,77 12,87 
3 Karmo Karu 2000 KSK Alem 8,24 4,74 12,98 
4 Lauri Ries 1999 Tapa G 8,39 4,81 13,20 
5 Tambet Sild 1999 Tapa G 8,45 4,83 13,28 
 
MJ 
1 Martin Moldau 1998 KJK Vike 7,15 3,99 11,14 
2 Sander Moldau 1998 KJK Vike 7,34 4,04 11,38 
3 Kaspar Kirt 1998 Tapa G 8,08 4,65 12,73 
 
 
 
Koht Nimi Sünniaeg Kool/ klubi Tulemus 
 
TC 60 m tj 
1 Elis Viilol 2003 Rakvere RG 10,28 
2 Kaireen Penek 2004 Rakvere G 10,62 
3 Berit Saar 2004 Rakvere G 10,85 
4 Mariel Alavere 2003 Rakvere RG 11,30 
5 Jessica Einmann 2003 Rakvere EG 11,70 
6 Kristi-Liis Selgmäe 2003 Rakvere G 11,76 
 
TB 60 m tj 76/7,75 
1 Marleen Mülla 2001 Rakvere RG 9,77 
2 Kristin Lepp 2002 Rakvere RG 10,80 
 
TA 60 m tj 76/8,25 
1 Jennifer Veismann 2000 Rakvere RG 9,82 
 
TC kaugushüpe (mõõdetud äratõukekohast) 
1 Elis Viilol 2003 Rakvere RG 5,09 
 5,09 4,82 - - 
2 Kaireen Penek 2004 Rakvere G 4,60 
 4,60 - - - 
3 Berit Saar 2004 Rakvere G 4,27 
 4,27 4,04 4,07 4,13 
4 Jessica Einmann 2003 Rakvere EG 4,17 
 4,03 3,95 4,13 4,17 
5 Mariel Alavere 2003 Rakvere RG 4,12 
 4,05 3,85 4,00 4,12 
6 Kristi-Liis Selgmäe 2003 Rakvere G 3,93 
 3,90 3,93 3,72 3,93 
7 Merike Pluutus 2003 Rakvere EG 3,83 
 3,69 3,65 3,83 3,70 
 
TB kaugushüpe (mõõdetud äratõukekohast) 
1 Marleen Mülla 2001 Rakvere RG 5,21 
 4,88 5,20 5,21 5,13 
2 Kristin Lepp 2002 Rakvere RG 4,34 
 4,34 4,23 4,09 4,33 



3 Kati Nõlvak 2002 Haljala G 4,05 
 4,05 3,95 3,97 3,76 
 
TA kaugushüpe (mõõdetud äratõukekohast) 
1 Lishanna Ilves 2000 KJK Vike 5,69 
 5,56 5,69 5,60 5,63 
2 Maiann Johanson 1999 Rakvere RG 5,24 
 5,13 5,14 5,24 5,24 
3 Jennifer Veismann 2000 Rakvere RG 4,95 
 4,95 4,91 4,86 - 
4 Johanna Konso 1999 Rakvere RG 4,70 
 4,64 4,70 4,60 4,52 
 
NJ kaugushüpe (mõõdetud äratõukekohast) 
1 Andra Nõmmesalu 1998 Rakvere G 4,10 
 3,93 4,07 4,10 4,09 
 
PC 60 m tj 
1 Erki Rotka 2003 Rakvere G 9,58 
2 Roman Litvinov 2003 KJK Vike 10,64 
3 Rasmus Virks 2003 Rakvere G 10,76 
4 Kris Sipolainen 2004 Rakvere G 11,44 
5 Robin Madar 2003 Rakvere RG 12,13 
 
PB 60 m tj 84/8,25 
1 Matthias Endre Lind 2001 KJK Vike 8,87 
 
MJ 60 m tj 99/9,14 
1 Martin Moldau 1998 KJK Vike 8,16 
 
PC kaugushüpe (mõõdetud äratõukekohast) 
1 Erki Rotka 2003 Rakvere G 4,92 
 4,55 4,74 4,86 4,92 
2 Rasmus Virks 2003 Vaeküla 4,38 
 4,38 4,36 4,37 3,99 
3 Kris Sipolainen 2004 Rakvere G 4,12 
 4,12 3,85 4,06 4,10 
 
PA kaugushüpe (mõõdetud äratõukekohast) 
1 Mihkel Holzmann 1999 Rakvere  RG 5,70 
 5,70 - - - 
 
M kaugushüpe (mõõdetud äratõukekohast) 
1 Mihkel Reinkubjas 1996 Rakvere G 6,50 
 6,27 6,30 6,46 6,50 
 
 
Peakohtunik 
Jaak Vettik 
 


